СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОПОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

(53   ЗАСЕДАНИЕ ВТОРОГО СОЗЫВА)

20.05.2013

                  № 230
        О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение от 21.12.2012г. № 201 "О бюджете муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год" (с изменениями, внесенными решениями совета  депутатов от 07.02.2013г. № 213, от 29.03.2013г. № 218, от 29.04.2013г.№ 224)
В связи с изменением  расходной части бюджета за счет перераспределения  бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям функциональной классификации, уточнением бюджетной классификации, совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение РЕШИЛ:

            Внести в решение совета депутатов от 21.12.2012 г. № 201 "О бюджете муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» (с изменениями, внесенными решениями совета  депутатов от  07.02.2013г. № 213, от 29.03.2013г. № 218, от 29.04.2013г. № 224), следующие изменения:
        1.Приложения  4  «Расходы  по  разделам,  подразделам  функциональной классификации бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» и  5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год »  изложить в новой редакции.
       2.Утвердить размер индексации ежемесячного денежного вознаграждения по муниципальным должностям администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, и месячных должностных окладов и ежемесячной  надбавки за классный чин муниципальных служащих администрации Старопольского сельского поселения, а также месячных должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в 1,1 раза с 1 апреля 2013 года.

        Действие пункта 2 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2013 года.
       3.Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Старопольского сельского поселения.
       4. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и тарифам.

Заместитель председателя совета депутатов

муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                               П.П.Шеренков